Constancia de recepcin de mercancia a entera satisfacein CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

Cajas 18 IEPS 26.5% 0.00 lmporte 19,278.98Fecha:
Piezas IEPS30% 0.00 Oescuentos 1,927.90
Otros IEPS 53% 0.00 SubTotal 17,351.08Nombre.

IVA 16% 0.00 lmpuestos 0.00
Frma. Descuento incluido en precio segun convenia IVA0% 0.00 Total 17,351.08

DIECISIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA YUN PESOS 08/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000 506482860

(1)- OC 816866 AGENDAR CITA

CEDIS CENTRAL DE ABASTOS
CENTRAL DE ABASTOS BODEGA X 136 IZTAPALAPA
IZTAPALAPA CIUDAD DEMEXICO 09040MEXICO

,_,:----,---------------------------------------~